
9_
Z

Š



 Optimalizace 2007/2008 EFMN  typ školy: ZŠ

Souhrnné výsledky za školu
  t
ří

da

  p
oč

et
 ž

ák
ů

  p
er

ce
nt

il

  s
ku

pi
no

vý
 

  p
er

ce
nt

il

  č
is

tá
 ú

sp
ě

šn
os

t

  p
rů

m
ě

rn
é 

sk
ór

e

  s
m
ě

ro
da

tn
á

  o
dc

hy
lk

a 
sk

ór
e

  v
er

bá
ln

í

  a
na

ly
tic

ká

  k
va

nt
ita

tiv
ní

  s
lo

vn
í z

ás
ob

a

  o
rie

nt
ac

e 
v 

te
xt

u

  a
na

lý
za

 in
fo

rm
ac

í

  o
rie

nt
ac

e 
v 

gr
af

u
  a

 ta
bu

lc
e

  p
or

ov
ná

vá
ní

 
  h

od
no

t

  č
ís

el
né

 o
pe

ra
ce

  o
rie

nt
ac

e 
  v

 o
br

áz
ku

9. A 22 40 42 31 18 7,5 34 42 51 30 43 43 39 43 44 47
9. B 23 45 47 33 20 8,9 47 40 46 45 46 34 42 37 31 57
9. C 19 50 52 35 21 7,5 42 59 51 44 37 57 54 44 45 49
průměr == 45 47 33 20 8 41 46 49 40 43 44 45 41 40 51

  t
ří

da

  p
oč

et
 ž

ák
ů

  p
er

ce
nt

il

  s
ku

pi
no

vý
 

  p
er

ce
nt

il

  č
is

tá
 ú

sp
ě

šn
os

t

  p
rů

m
ě

rn
é 

sk
ór

e

  s
m
ě

ro
da

tn
á

  o
dc

hy
lk

a 
sk

ór
e

  m
lu

vn
ic

e

  s
lo

h 
a 

lit
er

at
ur

a

  z
na

lo
st

  p
or

oz
um
ě

ní

  a
pl

ik
ac

e

9. A 22 38 40 35 14 5,9 33 44 33 43 33
9. B 23 32 34 33 13 4,2 32 36 39 32 36
9. C 19 43 45 39 15 6,2 42 44 43 43 42
průměr == 38 39 35 14 5,5 35 41 38 39 37

  t
ří

da

  p
oč

et
  ž

ák
ů

  p
er

ce
nt

il

  s
ku

pi
no

vý
  p

er
ce

nt
il

  č
is

tá
 ú

sp
ě

šn
os

t

  p
rů

m
ě

rn
é 

sk
ór

e

  s
m
ě

ro
da

tn
á

  o
dc

hy
lk

a 
sk

ór
e

  a
rit

m
et

ik
a

  a
lg

eb
ra

  g
eo

m
et

rie

  f
un

kc
e,

 r
ov

ni
ce

, 
  n

er
ov

ni
ce

  z
na

lo
st

  p
or

oz
um
ě

ní

  a
pl

ik
ac

e

9. A 23 32 33 16 5 4,6 39 33 32 29 46 32 29
9. B 23 40 42 22 7 5,4 50 37 36 34 45 42 39
9. C 19 46 48 26 8 4,9 48 45 52 40 47 43 47
průměr == 39 41 21 6 5 46 38 39 34 46 39 38

 matematika

 OSP

 český jazyk

celkový průměrný výsledek

celkový průměrný výsledek

celkový průměrný výsledek
 prům. perc.

 za dovednosti 
 v testu

průměrný percentil za části 
testu

průměrný percentil
 za části testu

průměrný percentil
 za dovednosti v testu

prům. perc.
za části testu

 prům. perc.
 za dovednosti 

 v testu

S_T_1_1 STRANA: 1



 Optimalizace 2007/2008 EFMN  typ školy: ZŠ

S_G_1_3 STRANA: 2

Průměrný celkový percentil po jednotlivých t řídách

40 38 3245 32 4050 43 46
0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

OSP ČJ MA

pr
ů

m
ě

rn
ý 

pe
rc

en
til

9. A

9. B

9. C

ZŠ

GYM

Poznámka: Graf znázorňuje průměrné celkové percentily  všech tříd vaší školy. 
Zároveň je zde pro porovnání vyznačen souhrnný průměrný percentil všech žáků ZŠ a všech žáků GYM.



 Optimalizace 2007/2008 EFMN  typ školy: ZŠ

S_G_2_OSP STRANA: 3

Relativní postavení školy v testu OSP - souhrnné výsledky za školu

va
še

 š
ko

la
; 4

5

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé školy

vý
sl

ed
ek

 te
st

u 
- 

pr
ů

m
ě
rn

ý 
pe

rc
en

til

gymnázia

základní
školy

vaše škola

Poznámka: Graf vystihuje postavení vaší školy v rámci daného předmětu ve srovnání s ostatními školami, které se zúčastnily 
testování. Pořadí je dáno průměrným celkovým percentilem škol. Graficky jsou odlišeny různé typy škol.



 Optimalizace 2007/2008 EFMN  typ školy: ZŠ

S_G_2_CJ STRANA: 4

Relativní postavení školy v testu ČJ - souhrnné výsledky za školu

va
še

 š
ko

la
; 3

8

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé školy

vý
sl

ed
ek

 te
st

u 
- 

pr
ů

m
ě
rn

ý 
pe

rc
en

til

gymnázia

základní
školy

vaše škola

Poznámka: Graf vystihuje postavení vaší školy v rámci daného předmětu ve srovnání s ostatními školami, které se zúčastnily 
testování. Pořadí je dáno průměrným celkovým percentilem škol. Graficky jsou odlišeny různé typy škol.



 Optimalizace 2007/2008 EFMN  typ školy: ZŠ

S_G_2_MA STRANA: 5

Relativní postavení školy v testu MA - souhrnné výsledky za školu

va
še

 š
ko

la
; 3

9

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé školy

vý
sl

ed
ek

 te
st

u 
- 

pr
ů

m
ě

rn
ý 

pe
rc

en
til

gymnázia

základní
školy

vaše škola

Poznámka: Graf vystihuje postavení vaší školy v rámci daného předmětu ve srovnání s ostatními školami, které se zúčastnily 
testování. Pořadí je dáno průměrným celkovým percentilem škol. Graficky jsou odlišeny různé typy škol.



 Optimalizace 2007/2008 EFMN  typ školy: ZŠ

S_G_1_3_PHA STRANA: 6

Průměrný celkový percentil po jednotlivých t řídách - Zlínský kraj

37 36 2942 30 3847 41 43
0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

OSP ČJ MA

pr
ů

m
ě

rn
ý 

pe
rc

en
til

9. A

9. B

9. C

ZŠ

GYM

Poznámka: Graf znázorňuje průměrné celkové percentily  všech tříd vaší školy. 
Zároveň je zde pro porovnání vyznačen souhrnný průměrný percentil všech žáků ZŠ a všech žáků GYM.



 Optimalizace 2007/2008 EFMN  typ školy: ZŠ

S_G_2_OSP_OPT STRANA: 7

Relativní postavení školy v testu OSP - souhrnné výsledky za školu v rámci Zlínského kraje

va
še

 š
ko

la
; 4

2

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé školy

vý
sl

ed
ek

 te
st

u 
- 

pr
ů

m
ě
rn

ý 
pe

rc
en

til

gymnázia

základní
školy

vaše škola

Poznámka: Graf vystihuje postavení vaší školy v rámci daného předmětu ve srovnání s ostatními pražskými školami, které se 
zúčastnily testování. Pořadí je dáno průměrným celkovým percentilem škol. Graficky jsou odlišeny různé typy škol.



 Optimalizace 2007/2008 EFMN  typ školy: ZŠ

S_G_2_CJ_OPT STRANA: 8

Relativní postavení školy v testu ČJ - souhrnné výsledky za školu v rámci Zlínského kraje

va
še

 š
ko

la
; 3

5

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé školy

vý
sl

ed
ek

 te
st

u 
- 

pr
ů

m
ě

rn
ý 

pe
rc

en
til

gymnázia

základní
školy

vaše škola

Poznámka: Graf vystihuje postavení vaší školy v rámci daného předmětu ve srovnání s ostatními pražskými školami, které se 
zúčastnily testování. Pořadí je dáno průměrným celkovým percentilem škol. Graficky jsou odlišeny různé typy škol.



 Optimalizace 2007/2008 EFMN  typ školy: ZŠ

S_G_2_MA_OPT STRANA: 9

Relativní postavení školy v testu MA - souhrnné výsledky za školu v rámci Zlínského kraje

va
še

 š
ko

la
; 3

6

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé školy

vý
sl

ed
ek

 te
st

u 
- 

pr
ů

m
ě

rn
ý 

pe
rc

en
til

gymnázia

základní
školy

vaše škola

Poznámka: Graf vystihuje postavení vaší školy v rámci daného předmětu ve srovnání s ostatními pražskými školami, které se 
zúčastnily testování. Pořadí je dáno průměrným celkovým percentilem škol. Graficky jsou odlišeny různé typy škol.


